
F/A 
 

 

 

CERT. N. 50 100 

14484-Rev 004 

 

Conduzione del 

Mezzo Navale 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Uffici Amm.vi e Dirigenza Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica (R.C.) 

C. M. : RCIS03800B - Tel. 0964048025 - 0964048022  C.F. : 90034720806 - Codice Univoco Ufficio:UFQDK8 

Liceo Scientifico - Via F. Cilea s.n.c. -ITI Maiorana - Via E. Fermi s.n.c. -   89047 Roccella Jonica 
e-mail: rcis03800b@istruzione.it - pec:rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web: www.iismazzone.edu.it 

 

 
Prot. n. e data (vedi segnatura informatica) 
 
 

Sito Web 

Atti 
 
 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA CL. C. A043 SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE 
ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le istanze di messa a disposizione su cl.c. A043 Scienze e tecnologie nautiche; 

Visto il D.M. n. 131/2007 ‘Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo; 

Considerata la necessità di garantire il servizio per la classe di concorso A043; 

Considerato che nelle graduatorie di questo istituto non risulta personale disponibile;  

Vista la graduatoria provvisoria prot.n.13362 del 01.10.2022; 

Visto il verbale di valutazione delle domande pervenute prot.n.13355 del 01.10.2022. 

Visto che non è pervenuto nessun reclamo. 

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria definitiva MAD su classe di concor so A043 – Scienze e 

tecnologie nautiche. 

 

 

IN POSSESSO DI LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE E TECNOLOGIE DELLA NAVIGAZIONE CON 

L’ABILITAZIONE “ALLIEVO UFFICIALE DI COPERTA” E DIPLOMA DI PERITO PER IL TRASPORTO 

MARITTIMO PIU’ CREDITI AGGIUNTIVI NEI SETTORI SCIENTIFICO-DISCIPLINARI PREVISTI 

 
 

N 
 

Cognome e nome Titolo di 

accesso 

Punteggio  
titoli 

accesso 

Punteggio 

altri titoli 

Diploma 

Nautico 

Certificazioni 

informatiche

/linguistiche 

Allievo 

ufficiale 

In possesso 

di crediti 

aggiuntivi 

 

Servizio Punteggio 

totale 

 

1 
Di Bella 
Carmelo 

LAUREA 

TRIENNALE 

IN SCIENZE 

NAU- TICHE 

26,5 
 

 
6  2 SI 12 46,5 

 
 

 

 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##
Protocollo N.0013800/2022 del 07/10/2022



F/A 
 

 

 

IN POSSESSO DI ALTRA LAUREA MAGISTRALE SENZA L’ABILITAZIONE “ALLIEVO UFFICIALE DI 

COPERTA”  

 
 

N 
 

Cognome e nome Titolo di 

accesso 

Punteggi
o  titoli 
accesso 

Punteggio 

altri titoli 

Diploma 

Nautico 

Certificazioni 

informatiche

/linguistiche 

Allievo 

ufficiale 

In possesso 

di crediti 

aggiuntivi 

 

Servizio Punteggio 

totale 

 

1 
Arena 

Nunzia 

LAUREA  

MAGISTRAL

E IN 

INGEGNERI

A CIVILE 

28 1  8   6 43 

 

 

La graduatoria pubblicata è da considerarsi definitiva. 
Avverso tale graduatoria è possibile esperire ricorso come previsto dalla normativa vigente. 
  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


